


Bark Århus Retail Ejerlejlighed 1 ApS

Lange-Müllers Alle 30
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 32 28 93 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den **31/5-17**



Mikkel Kragh Kjeldsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bark Århus Retail Ejerlejlighed 1 ApS Lange-Müllers Alle 30 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 28 93 98
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 10. juli 2009
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Mikkel Kragh Kjeldsen, direktør
Revision	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Liseruten 1 3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.063.834, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.525.835.

Årets indtjening vurderes som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering af selskabets ejendom med t.kr. 1.285 før skat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.862.305	3.996
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.285.344</u>	<u>-37</u>
Resultat før finansielle poster		5.147.649	3.959
Finansielle indtægter	1	102.172	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.036.589</u>	<u>-1.179</u>
Resultat før skat		4.213.232	2.780
Skat af årets resultat		<u>-1.149.398</u>	<u>-603</u>
Årets resultat		<u>3.063.834</u>	<u>2.177</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.063.834</u>	<u>2.177</u>
		<u>3.063.834</u>	<u>2.177</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>73.545.000</u>	<u>72.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>73.545.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.545.000</u>	<u>72.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.629.784	7.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	37
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender		<u>3.629.784</u>	<u>7.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.629.784</u>	<u>7.386</u>
Aktiver i alt		<u><u>77.174.784</u></u>	<u><u>79.386</u></u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		8.000.000	8.000
Overført resultat		15.525.835	12.462
Egenkapital		23.525.835	20.462
Hensættelse til udskudt skat		4.279.198	3.130
Hensatte forpligtelser i alt		4.279.198	3.130
Gæld til realkreditinstitutter		30.686.378	32.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.515.872	20.078
Langfristede gældsforpligtelser	4	46.202.250	52.600
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.850.697	1.851
Banker		507.740	540
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	406
Gæld til associerede virksomheder		0	50
Anden gæld		475.447	347
Periodeafgrænsningsposter		333.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.167.501	3.194
Gældsforpligtelser i alt		49.369.751	55.794
Passiver i alt		77.174.784	79.386
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>102.172</u>	<u>0</u>
	<u>102.172</u>	<u>0</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	697.926	777
Andre finansielle omkostninger	338.663	381
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>1.036.589</u>	<u>1.179</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016	64.484.816
Tilgang i årets løb	<u>259.657</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>64.744.473</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	7.515.184
Årets værdireguleringer	<u>1.285.343</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>8.800.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>73.545.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ejendommens kapitalværdi er beregnet ud fra et afkastkrav på 5,25%. I 2015 var afkastkravet 5,40%.

Ejendommens kapitalværdi er ved et afkastkrav på 5,25% opgjort til t.kr. 73.545.

Afkastkravet har væsentlig indflydelse på ejendommens værdi. Såfremt afkastkravet sættes til 5,60% reduceres ejendommens værdi til t.kr. 68.948 og resultatopgørelsen vil blive påvirket negativt med t.kr. 4.597 før skat.

Ved et afkastkrav på 4,90% vil dagsværdien kunne beregnes til t.kr. 78.790 og resultatopgørelsen vil blive påvirket positivt med t.kr. 5.245 før skat.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.372.833	32.537.075	1.850.697	23.429.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.078.354	15.515.872	0	0
	54.451.187	48.052.947	1.850.697	23.429.158

5 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bark Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst ejerpantebrev t.kt. 60.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 32.633, er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 73.545.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på t.kr. 16.200 i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 73.545. Sekundært håndpantset til sikkerhed for gæld til Ocean Prawns A/S

Til sikkerhed for mellemværende med Ocean Prawns A/S er der tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 17.719 i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 73.545.